según las planillas que corren de fs. 171 a fs. 180 del Expediente 
Interno N° S-65.225/10.- D.E. y D-00253/10 HC.D.- 

Artículo 2°:-Disminúyase el Crédito Vigente de las Partidas del Presupuesto de 
Gastos del Ejercicio 2009, detallados en el Anexo N° II por la suma total 
de Pesos Treinta y Tres Millones Novecientos Cinco Mil Doscientos Uno 
con 63/100 ($33.905.201,63) y hasta el límite individual de su saldo 
positivo, para financiar los incrementos autorizados por el Articulo 10 , 
según las planillas que corren de fs. 181 a fs. 195 del Expediente Interno 
N° S-65.225/10.- D.E. y D-00253/10.- H.C.D.- 

Artículo 31:-Comuníquese, etc.-